עוד ציינה הוועדה כי אלמלא

התמשכות ההליכים בעניינו של המערער היה מקום להטיל עליו עונש חמור יותר. ביום

6.12.2016 החליטה הממונה לאמץ את המלצת הוועדה המייעצת ולשלול את רישיון

סוכן הביטוח של המערער למשך 3 שנים מכוח הסמכות הנתונה לה בסעיף 29(א)(7)

לחוק הפיקוח על שירותים פיננסיים (ביטוח), התשמ"א-1981.

בעקבות זאת עתר המערער לבית המשפט קמא וביקש לבטל את ההחלטה .2

לשלול את רישיונו. בד בבד עם הגשת העתירה הגיש העותר בקשה לעיכוב ביצוע

ההחלטה אשר נדחתה על ידי בית המשפט קמא. המערער ביקש לערער על החלטה זו

(בר"מ 130/17) וביום 14.2.2017 קיבל השופט ע' פוגלמן את הבקשה ואת הערעור